/

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
NÚCLEO SOCIOAMBIENTAL - NUSA
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Despacho Nº 58640/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/NUSA

Em atenção ao Encaminhamento Nº 8477/2020 – PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC/CONV
(1883162), acerca do Termo de Convênio nº 02/2019 celebrado entre a Empresa INDAMA COLETA DE RESÍDUOS
EITELI - ME e este TJPI, com data final do prazo de vigência marcada para o dia 04 de novembro de 2020, esta
unidade esclarece que não há interesse quanto à prorrogação do aludido ajuste.

Encaminhe-se à CONV para ciência e providências cabíveis.

Atenciosamente,

Mônica da Paz Higino Reis
Coordenadora do Núcleo de Gestão Socioambiental

Documento assinado eletronicamente por Mônica da Paz Higino Reis, Servidor TJPI, em 29/09/2020, às 11:30,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código
verificador 1964135 e o código CRC 193B825C.

20.0.000064860-5 1964135v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php